	Универзитет “Св. Климент Охридски” - Битола
	Економски факултет - Прилеп


Р Е З У Л Т А Т И

од втор поправен колоквиум  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ 

oдржан на 11.06.2019  година
	р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	118/15
	52

	2. 
	166/14
	42

	3. 
	136/15
	52

	4. 
	24/15
	44

	5. 
	46/15
	52

	6. 
	89/15
	54

	7. 
	11/15
	73

	8. 
	328/07
	65


Заклучно со реден број 8 (осум)
Забелешка: Консултации и увид во тестовите на ден 19.06.2019 (Среда) во 11:00 часот кај предметниот наставник!

Прилеп
                                                                Предметен наставник

     18.06.2019
                      проф. д-р Драгица Оџаклиеска
